[bookmark: _GoBack]Лист № 1
Образец

На бланке организации 						Директору
АО «ГНЦ НИИАР»
исходящий номер письма					 А.А. Тузову

Уважаемый Александр Александрович!

	Прошу разрешить учащимся (если класс профильный, указать какой профиль) студентам, (курс) , название учебного учреждения
посещение вашего предприятия с целью (ознакомительной просветительской, образовательной или профориентационной).
Контактное лицо от группы (ФИО, номер телефона, желательно мобильного).

Приложение:  Список  на … л. в 1 экз.

Директор (или лицо его замещающее) 	_______________	  ФИО
								Подпись

МП

Лист № 2

Список граждан (российский паспорт), заявленных на посещение
АО «ГНЦ НИИАР»:

	№ п/п
	ФИО полностью
	Дата рождения
	Паспортные данные

	1.
	Петров Сергей Васильевич
	15.03.1975

	29 00 105027, выдан ОВД
г. Ульяновска
15.01.2015

	2.
	Медведева Елена Александровна

	3.

	4.

	5.

	6.

	*
	Последним в списке указывается педагог, сопровождающий группу от учебного заведения

Директор (или лицо его замещающее) _______________	 ФИО
								Подпись
МП

Внимание! Исправления и дополнения к спискам не принимаются